
1 

a. bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 7 Peraturan Daerah Nomor 
8 Tahun 2010 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2010, perlu Penjabaran 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2010; 

b. bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2010. 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah­ 
daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan 
Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985 Nomor 
68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3312) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
1994 tentang Perubahan Atas Undang-undang Nomor 12 Tahun 1985 
tentang Pajak Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1994 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3569); 

3. Undang-Undang Nomor 21 Tahun 1997 tentang Bea Perolehan Hak Atas 
Tanah dan Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1997 Nomor 44, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3688); 

4. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan 
Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

5. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

7. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang - undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4389); 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI REMBANG 
NOMOR 29 TAHUN 2010 

TENT ANG 
PENJABARAN PERUBAHAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN REMBANG 
TAHUN ANGGARAN 2010 

BUPATI REMBANG, 

BUPATI REMBANG 



2 

8. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan T anggungjawab Keuangan Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4400); 

9. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan 
Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4421 ); 

10. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang­ 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang­ 
Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4448); 

11. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

12. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5049); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 tentang Peraturan Gaji 
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia T ahun 1977 
Nomor 11, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3098) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2010 tentang Perubahan 
Keduabelas Atas Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 tentang 
Peraturan Gaji Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 31); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan 
Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota DPRD (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4416) sebagaimana telah beberapa 
kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 
tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 T ahun 
2004 tentang Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4712); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Sadan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4502); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standar Akuntansi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4503); 



3 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang Pinjaman Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 136, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4574); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 
137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem lnformasi 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4576); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang Hibah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 139, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4577); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengetolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4578); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang Pedoman 
Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan Minimal (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4585); 

23. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pembinaan dan 
Pengawasan Penyelenggaran Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

24. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Barang 
Milik Negara I Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2006 Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4609) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 38 Tahun 2008 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara I Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4855); 

25. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan 
Keuangan dan Kinerja lnstansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

26. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang Pengesahan, 
Pengundangan dan Penyebarluasan Peraturan Perundang-undangan; 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2006 Nomor 46, Tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Rembang Nomor 61); 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 11 Tahun 2007 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2007 Nomor 99 Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Nomor 72); 

29. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 2 tahun 2010 tentang 
Pertanggungjawaban Petaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja 



4 

0,0{\ Rp. 
Sisa lebih pembiayaan anggaran 
tahun berkenaan 

Jumlah Pembiayaan Netto Rp. 29.129.123.000.00 

Jumlah Pengeluaran setelah perubahan Rp. 4.904.974.000,00 

Rp. 2.055.000.000,00 
Rp. 2.849.974.000,00 

Jumlah Penerimaan setelah perubahan Rp. 34.034.097.000,00 

2. Pengeluaran 
a) Semula 
b) Bertambah I (berkurang) 

Rp. 19.770.192.000,00 
Rp. 14.263.905.000,00 

c. Pembiayaan Daerah 
1. Penerirnaan 

a) Semula 
b) Bertambah I (berkurang) 

Surplus/(Defisit) setelah Perubahan (Ro. 29.129.123.000.00\ 

Rp. 629.791.408.000,00 
Rp. 95.846.745.000 ,00 

Rp. 725.638.153.000,00 

b. Belania 
1. Semula 
2. Bertambah I (berkurang) 

Jumlah Belanja setelah perubahan 

Pasal1 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang 
Tahun Anggaran 2010 dengan rincian sebagai berikut: 
a. Pendapatan 

1. Semula Rp. 615.076.216.000,00 
2. Bertambah I (berkurang) Ro. 81.432.814.000.00 

Jumlah Pendapatan setelah perubahan Rp. 696.509.030.000,00 .. 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN 
REMBANG TAHUN ANGGARAN 2010 

MEMUTUSKAN: 

Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2009 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2010 Nomor 2); 

30. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 5 Tahun 2009 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang Tahun 
Anggaran 2010 (Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2009 
Nomor 5); 

31. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 8 Tahun 2010 tentang 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2010 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2009 Nomor 8 ); 

32. Peraturan Bupati Rembang Nomor 1 Tahun 2010 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang Tahun 
Anggaran 2010 (Berita Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2009 Nomor 
1). 



5 

SERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2010 NOMOR 29 

HAMZAH FATONI 

PIJAIIAf r AR A, 
- .• 

'° St ~ 0 A • - '- ,i. SI S 1 ~ ~ : 

~-- """" \_rl 
~,i.o,-,~ I DI~ \' I ~ 
r- ,r, ,s•' .. :T1>11 I 

- - - • ·- - - - -· .1 

Diundangkan di Rembang 
pada tanggal 21 Oktober 2010 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN REMBANG 

H. MOCH. SALIM 

BUPATI REMBANG, 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal 21 Oktober 2010 

Pasal6 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Rembang. 

Pasal4 
Pelaksanaan Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Rembang lebih lanjut dituangkan dalam dokumen 
pelaksanaan perubahan anggaran satuan kerja perangkat daerah sesuai 
dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku. 

Pasal3 
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Rembang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 dirinci lebih 
lanjut dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

- 

Pasal2 
Ringkasan Penjabaran Perubahan APBD Kabupaten Rembang 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran I yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



M 
N 

c: 
fl) 

E 
fl) ;;; 

::c: 
z 
"' Ill 

C> '- ::r :5 z ... " ..J w 

"' ~~ "' .., 
z a:i (I) 
w I: :i a. w 

~ 
a: u 
~ 
"' a. :r: ::, 
a::i - 

r1 ~}\ 
. - ' 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 sr 

~ 
G' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co. ~ ci ci o· ci o· o· o· ci ci ci o· ci o' ci o' ci ci o· ci ci o' ~ z 0 ID 

~ ~ ::, _J-- :.:: ----· cc a: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 8 8 I 0 w 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ - ... ,n z a::i o' o· ci o' o' o· ci o' o' ci ci o' ci o' o' o' ci ci ci o' ci ci .. 
' ,. ! <( ~ 

I ........ 0 • l'. .. - C? c > a , ., 0 - % . :r: '<T c .. ~ 

\1 
-;;; 

"' 
..... N I~ ~ ;. . Q. '11; ~ ~ . ca a: Ill - • 11'1 o~ ::r ........ " .. <( , 

"' • " i I- a: w - ca 

z 8 8 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 "' 0 0 =, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :r: ci ci o' § ci 0 ci 8- § o' § o' g' s g o' 0 o' 0 0 0 0 "' 0 0 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 a::i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, vi vi vi vi d d d d s d d d d s § d d d d d § vi a: N N " " Vl Vl Vl Vl 0\ 0 0 0 Vl Vl Vl Vl 0 '° w • M M N N N N - ~ 0\ - - C? C? 0 - - - - '° M a. d d N ,-..j N .... .... .... '° '° ,.,.; ,.,.; N .... - - v :r: v 

a: :5 ci w a: li:i ....... 
:r: Ill 

:5 z 8 8 0 8 0 0 0 8 0 8 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 I: "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, :r: g' g' g' g' §f 8 8 § 8 §- 8 8 8 s 8 o· ci o· ci ci 8 o· ..... "' 0 0 0 0 0 0 a::i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, vi vi vi vi d d d d s g g g g s g d d d d d § °' a: N N r-: " Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl 0 Cl) w M M N N <"'! N .... <"'! 0\ - ... C? C? 0 0 .... - .... .... '° " a. !"I d d N r,i r,i ... - - '° '° ,.,.; ,.,.; ,.,.; 
::r ... .... .... ... 

Vl ::, ......; -' ._, 
w 
a::i 

I w 
Ill 

..... c: t:; 1i fl) 

g' Ill 
E 15 ~ 
~ 

E ~ 
w 
0 15 

fl) ....... c: fl) c: Q. c: ! - !9 z ~ c: - fl) Ill fl) -.::- § g' :::, ::, ·~ ~ :~ fl) ~ ~ ..J ~ 
~ 

-g t'. c: a. I c: a: ~ ;;; fl) Cl v c: fl) - Q. E ::, -~ fl) O> ~ fl) 
(I) ~ ~ 1? c: E ::, 

:::.- ::, ~ :::, c: z :x 11'1 s fl) ~ fl) 

~ c:' 15 - 0\ ~ fl) c: 
"' ~ 2! "' 11) c .>t! O> c: Cl a: ~ c: ... ..... ·u; ;;; ~ c: 
~ 

N ::c: :::1 ~ - g' fl) 
fl) Vl fl) .:J c !9 'C: v .c c 0 z r fl) ~ l!! ~ 

Q. fl) fl) .:J -~ "' c 5 
~ "2 fl) 0 ::, 

~ 
Q. ~ "'C .\!! 

~ 
·u; fl) c: E ::, c 

Vl 8 S?. ~ ~ ~ c .., 
~ 

:::, a: c: ~ z I- ~-~ 1 g, - c fl) <.::: 0 a: fl) ::, fl) fl) c fl) Q. z c c: .>t! c: ~ 
~ 

.>t! ~ .>t! E E ~ ~ ~ 
fl) .c fl) fl) "' 8 ~ :}l !9 v ~ ~ .>t! fl) E :::, E :::, .. < .c ~ ·c: 'C: :::, c: ~ c2! c2! fl) ~ 

Q. 
~ 

fl) :::, :::, ~ ·c: ~ ·c: ~ ~ ~-!ll. .!!!, .!!!, .!2, .!2, ..., .!2, fl) .!!!, 2 
~ ~ ·2.l!l§ "' ~ c c: c .!2, c fl) c: fl) ·2 fl) c fl) 

§ 8 ..... c fl) fl) fl) c fl) ·2 fl) 2 fl) ·2 fl) ·2 fl) 

.!2~~ c I j ~ ~ fl) j .!2 ~ .!2 ~ .!2 ~ .!2 ~ 0 ::c: 0 ::c: "' j ~ ~ ~ ~ ::c: ::c: ~~ "ii 
a::i 

- - ,., 
~ 8 g a:, N ,., N q 0 0 q 0 0 0 q 

N ,.,; 
~ ~ - 0 - c; N ,.,; ,., ,.; 

~ ~ " ,-: - :: q q q q q 0 0 0 q 0 0 0 - - - - - N N ,..; ,.,; N ,..; ,..; N ,..; N ~ ,..; --1 --1 --1 ,.,; "' "' "' "' "' "' ,.,; ,..; "' "' "' "' "' "' "' N N N N N (!) .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; 
wZ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 0 ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
O ffi ... ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,-: ,..: ,-: ,..: ,-: ,..: ....: ,-: ,..: 
:.:: :.:: N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

w ;; - - - - - - - ;; ;; 0 0 a: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; 11'1 .,; .,; .,; .,; .,; .,; "' .,; 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 

"' "' ,..,; "' ,..,; "' "' ,..,; ,..; "' "' "' ,.,; "' "' ,.,.; ,..; ,..; ,..; .....; N 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' "' "' "' .....; "' "' "' "' "' "' "' "' "' ,..,; "' ,..; "' .....; ,..; "' 



N 
c 
ro 
E 
ro co :r: 

L/'l L/'l L/'l 0 0 co 0 r-; 0 M 0 
°' ..... °' 0 ..... \D 0 N ..... v 0 - ,....- N• ~- o· ...... a5 o· r,..' ..... - v· ci 

) /o-~ °' " \D M N '° \D 0 I 

..... " ..... 
N 

~ • 
~ ~ \C) -, to, 

0 

z ~1 ' 
< ct \!) ::E 1-1 l ::::, z ~· I ::.:: < ~ .... I 
a: ..J - co < il - I 
w 0 0 ::E co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ul Ir I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 w I ....... o· o· o· ci ci o' o' o· 0 0 o' a: ::c ., 0 ... 
._ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 \ u c w .. 
::c C? 0 q q q 0 0 0 q C! 0 .... 0 "' ... v ? 

vi ..... «i- ci ci ci I- - . 
< .... 0 v v ..... < ::E .. "' 
co M 0 M 0 r-, r-, 0 0 r-, M 0 0. ~ ... ~ I 

::E M ~ °' ~ 0 ~ ~ 0 0 ~ ~ C! ::::, J: .. ' ' 
I M ,...; .... ci ...... °' 00 ci ..... M 0 co I ~ .. I! I < ,.... ..... \D v 0 N SI" N 0 N ..... 0 I .. I 

I- 0. v <t: N L1') L1') ~ C(1 ..... L1') ~ <t: 0 
a: a: 

II v i ..... ..... ..... N ..... ...... ..... c ~ w ....... ...... ...... ...... 
co LI\ ~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z o· 0 o' o· o' 0 0 o· o· o' 0 
< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

::c q 0 0 C? = q 0 0 C? 0 

< M r.: ,...; 0 v SI" ci ci v ~ co N C1\ N 0 " ,.... 0 0 " ..... 0 ..... 0 ~ ~ 0 q ~ ..... 
::::, °' «i- r,j ci ...... -e- 00 L/'l ...... °' a: N M ..... 0 ~ 0 N L/'l N N 
w v ...... 0 ~ L1') ~ ..... L1') ~ .... 
0. °' «i- C1\ ..... M v .... M °' ::c N M N N 

5 
~ 

w 
0: ti 
a: Ul ....... 
::c 
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

::E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

::::, z ci ci o· ci o· o· ci o· o· ci o· .., < 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::c q 0 q q 0 0 0 q 0 

< N r,j N 0 0 0 0 N ci 
co °' °' °' 0 0 0 0 °' 0 

::::, .... ..... ...... 0 q 0 0 ..... 0 

a: vi ci 0 ci "' vi ci .,.; ci 
w .... r-, r-, 0 "' "' 0 ...... 0 

M r-, r-, ,.... 0 0 0 "': q 
0. ~ ~ ,....: r,j r,j r,j r-, M 
::E ..... ..... 
::::, ....... 
..J w co w 
Ul 

-~ -- - ;::- 0 z 
~ .... 

~ 
< 

VI < 
t z 
w z w 
0 z ::.:: 
....... < a: 
._ < w 

> co 
VI < z ::::, ... ::::, ..J co 
0. ::E ::c a: w < 
::::, ro 0. I- 
Ul >- z c: 

~ E 
::, 

il < 
\!) 

QJ \!) 
Ill z 
c: < ~ s: 
ro ~ z 
en QJ < 

z Ol ro < c: 0 > < ct c: ::c .c < ... 
< N ::c c: ro 

~ l:l ... 
a: ~ 

:::J E c: co 
.c -~ c ::E ::::, {2 w w c ct CV w 

< c: a: 0 E 0. 
QJ 

0 ~ c: z Q. ::c 
ro .c ro .... z ·c ~ 

~ co < Ol ro QJ ·.;; .c 
Ol ... .0 ro ~ w 

< c: QJ E > m Ol ..J 
> ct ro < c: QJ 

0 QJ ro < < c: 0.. ... > 2 0 Ul 
::c ... ro c: co §. :::, ..... co Ol ro co ::E c: Ul 

~ ::E c: E .:,,: ro 
.3 ro .c w '° 0 E w E 0. .:,,: w 0. ~ 2 "O 0 -~ < a: QJ z 0 a. c: 

0 z QJ ,c: < ~ 0: a. c: c: c: < a: c: ~ z < .c ro ro < ro c: 

~ 15 ro ro 
~ ro ro 

::E E E ::::, >- ·c 
QJ .... ro QJ 

>- ... __, ·c c QJ .c .0 a: QJ QJ w >- E E 
j~ < w :Ji c: c: \!) c: ... z v\ QJ QJ z QJ QJ QJ co 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

::E w w 
w 0. 0. 
0. 

- 

a: I- 
0 ::) ..... v L/'l N M v 
::E a: .... 
0::::, ..... ..... ..... ..... N N N N z 

M M M M M M M M M 

--- -- -- 


